05.040.644/0001-27

ITEM Descrição Quant Valor Unitário Valor total 

1 ARQUIVO DESLIZANTE 
- COMPOSIÇÃO: EM 
MÓDULOS; TRILHO: 
08 (OITO) EXTENSÕES 
DE TRILHO DIRETO 
NO PISO, 2.850 MM 
CADA; PRATELEIRAS: 
96 (NOVENTA E SEIS) 
PRATELEIRAS PARA 
FACE 415 MM; 192 
(CENTO E NOVENTA E 
DUAS) PRATELEIRAS 
PARA FACE 365 MM; 
MODULO: 01 (UM) 
MÓDULO FIXO: 425 
MM X 2.230 MM X 8.000 
MM; 01 (UM) MÓDULO 
DESLIZANTE: 425 MM 
X 2.230 MM X 8.000 MM; 
02 (DOIS) MÓDULOS 
DESLIZANTES: 750 MM 
X 2.230 MM X 8.000 MM; 
FECHADURA: 01 (UMA) 
FECHADURA GERAL